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1. Hindamiskomisjoni poolt moodustatud projektitoetuste taotluste paremusjärjestuse 

ettepaneku hindamine.  

Kohaliku tegevusrühma juhatus kontrollib, kas projektitoetuse taotlused on hinnatud 
ettenähtud nõuete kohaselt ning esitab taotluste paremusjärjestusse seadmise ettepaneku 
üldkoosolekule kinnitamiseks. 
 
Tegevjuht L. Marits tutvustas juhatuse liikmetele III taotlusvooru (3. veebruar – 14. veebruar 
2025) projektitoetuste taotlusi, hindamiskomisjoni liikmete tähelepanekuid ja hinnanguid ning 
komisjoni koostatud paremusjärjestuse ettepanekut. 
 
Otsus: III taotlusvooru (3. veebruar – 14. veebruar 2025) projektitoetuse taotlused on hinnatud 
vastavalt ettenähtud nõuetele. Juhatus otsustas ühehäälselt esitada hindamiskomisjoni 
koostatud paremusjärjestuse ettepaneku üldkoosolekule kinnitamiseks. 
 
Otsustamisest taandasid ennast sadamate taristu parendamise ja pakutavate teenuste 
mitmekesistamise tegevussuunas A. Aasmäe ning looduskeskkonna tingimuste 
parendamise tegevussuuna E. Vallbaum. 
 

2. Liikmelisuse küsimused. 

Uute liikmete vastuvõtmise otsustamine. 
 
VRKÜ põhikirja kohaselt ühingu liikmeks astumiseks peab soovija esitama ühingu juhatusele 
kirjaliku avalduse, milles taotleb enda vastuvõtmist ühingu liikmeks. Avalduses peab 
sisalduma liikmeks astuja kinnitus, et ta ei  ole muu kohaliku tegevusrühma liige. 
Liikmeksastuja esitab koos avaldusega kolm (3) soovituskirja ühingu liikmetelt.  



 

 
 

 
Avalduse alusel soovivad ühingu liikmeteks astuda: Tõnis Kark, Rannalaine OÜ, Aleksandr 
Dubovik FIE, Sergei Klessarev.  
 
Kõik ühingu liikmeks astuda soovijad esitasid nõuetekohased avaldused ning kolm 
soovituskirja ühingu liikmetelt. 
 
Juhatus arutas T. Kargi puhul tema elu- ja tegevuskoha sobivust liikmeks astumise 
kaalumisel. Osa juhatuse liikmetest leidis, et ühingusse peaksid kuuluma liikmed, kelle elu- ja 
tegevuskoht on asjakohases kalanduspiirkonnas. T. Kargi tegevuskoht on küll Virumaa 
kalanduspiirkonnas, kuid elukoht mitte. Ühingu põhikirja kohaselt - ühingusse võivad kuuluda 
kohaliku omavalitsuse üksused ning füüsilised ja juriidilised isikud, kelle elu- või tegevuskoht 
on asjakohases kalanduspiirkonnas ning kes vastavad liikmetele esitatavatele nõuetele. 
T. Kargi liikmeks astumise avaldus pandi hääletusele. Kolm juhatuse liiget hääletasid T. Kargi 
liikmeks saamise vastu, neli juhatuse liiget toetasid avaldust. 
 
Otsus: Võtta Tõnis Kark, Rannalaine OÜ, Aleksandr Dubovik FIE ja Sergei Klessarev vastu 
Virumaa Rannakalurite Ühingu liikmeteks. 
 
Ühingu liikmete väljaarvamise otsuste tegemine. 
 
Avalduse alusel soovivad ühingust välja astuda M. Kalme ja E-M Liiv. 
 
Otsus: Ühingu liikmeskonnast välja arvata M. Kalme ja E-M Liiv isikute kirjalike avalduste 
alusel.  
 
VRKÜ põhikirja kohaselt Ühingu liikme võib ühingust välja arvata juhatuse otsusega, kui liige ei 
ole majandusaasta lõpuks tasunud ühingu liikmemaksu ega taotlenud tasumistähtaja 
pikendamist. Ühingu liikme väljaarvamise otsustab juhatus oma koosolekul, teatades selle 
küsimuse arutelust väljaarvatavale liikmele kirjalikult vähemalt 1 nädal enne koosoleku 
toimumist. 
17. märtsil saadeti liikmemaksu tasumata jätnud liikmetele kiri teavitusega nende liikmelisuse 
arutamisest juhatuse koosolekul. 
 
Majandusaasta lõpuks ei ole liikemamaksu tasunud ega teavituskirjale reageerinud järgmised 
liikmed: Andris Laupa, Hornhoof OÜ, Viis Viimast Kalurit MTÜ. 
 
Majandusaasta lõpuks ei ole liikmemaksu tasunud, aga taotlesid tasumistähtaja pikendamist 
kuni 25.06.2025: Ivan Kuznetsov, Nikolai Kuznetsov ja Tatjana Kuznetsova 
 
Otsus: Ühingust välja arvata Andris Laupa, Hornhoof OÜ, Viis Viimast Kalurit MTÜ. Pikendada 
I. Kuznetsov, N. Kuznetsov ja T. Kuznetsova liikmemaksu tasumise tähtaega kuni 25.06.2025 
 

3. Virumaa kalanduspiirkonna strateegia muudatusettepanekud  

Juhatuse liikmed arutlesid selle üle, et Virumaa kalanduspiirkonna strateegia 2023–2030 
muutmisel kehtestada kalandus- ja merendustraditsioonide edendamise tegevussuunas 
toetatavatele kalandust ja merendust tutvustavate ürituste korraldamisele 5000 euro suurune 
toetuse ülempiir. Juhatuse liikmete hinnangul aitab see vältida olukordi, kus üksikud üritused  
 



 

 
 

 
saavad ebaproportsionaalselt suure osa eelarvest, tagades samas toetuste õiglasema 
jaotuse ning võimaldades rohkematel algatustel rahastust saada. 
 
Kuna looduskeskkonna tingimuste parendamise tegevussuuna eelarvevahendid on lõppemas 
ja majandustegevuste mitmekesistamise tegevussuunda ei ole kolme taotlusvooru jooksul 
laekunud ühtegi taotlust, leidis juhatus, et looduskeskkonna tingimuste parendamise 
tegevussuuna jätkumise tagamiseks on otstarbekas suunata sinna 100 000 eurot 
majandustegevuste mitmekesistamise eelarvest. 
 
Otsus: Kehtestada Virumaa kalanduspiirkonna strateegia 2023–2030 muudatus, mille 
kohaselt määratakse kalandus- ja merendustraditsioonide edendamise tegevussuunas  
toetatavatele ürituste korraldamisele 5000 euro suurune toetuse ülempiir. Otsuse eesmärk on 
tagada toetuste õiglasem jaotumine ning võimaldada rohkematel algatustel rahastust saada. 
 
Suunata 100 000€ majandustegevuste mitmekesistamise tegevussuunast looduskeskkonna 
tingimuste parendamise tegevussuunda, kuna viimase eelarvevahendid on lõppemas ja 
majandustegevuste mitmekesistamise tegevussuunas ei ole kolme taotlusvooru jooksul 
esitatud ühtegi taotlust. Otsuse eesmärk on tagada looduskeskkonna tingimuste 
parendamise tegevussuuna jätkumine ja efektiivne rahakasutus. 
 
Juhatus otsustas ühehäälselt esitada Virumaa kalanduspiirkonna strateegia 2023–2030 
muudatuse kavandi üldkoosolekule kinnitamiseks (sh. 08.11.2024 toimunud juhatuse 
koosoleku otsus, mille kohaselt kehtestada igale tegevussuunale minimaalne toetussumma 
1000 eurot, et tagada projektitoetuse taotluste maksumuse ja koostamise tasu omavaheline 
kooskõla).  
  

4. Üldkoosoleku kokkukutsumine ja päevakorra kinnitamine 

Üldkoosolek tuleb kokku kutsuda järgmiste küsimuste arutamiseks ja otsustamiseks: 
• Projektitoetuste taotluste paremusjärjestuse seadmise ettepaneku ning taotluste 

rahuldamise või rahuldamata jätmise ja rahastamise suuruse ettepaneku kinnitamine. 
• Virumaa kalanduspiirkonna strateegia 2023–2030 muutmine, sh projektitoetuste 

taotluste menetlemise ja hindamise korra täiendamine. 
• Majandusaasta aruande kinnitamine. 

 
Üldkoosolekul esitatakse kinnitamiseks majandusaasta aruanne, mille on eelnevalt läbi 
vaadanud VRKÜ juhatus ja revisjonikomisjon. 
 
Otsus: Kinnitada üldkoosoleku päevakava ning kutsuda üldkoosolek kokku 29. aprillil kell 
12.00. 
 

5. OÜ Toila Rand õigusteenuste tasumise arutelu 

Virumaa Rannakalurite Ühingu poole on pöördunud OÜ Toila Rand, OÜ Peipus, OÜ Võrgunõel, 
Randlased OÜ, OÜ SimmFish, FIE Aldo Koppel ja FIE Kalju Vatt palvega üle vaadata võimalused 
saada kompensatsiooni 2024. aastal tehtud advokaadikulude katmiseks seoses räime 
püügikvootide vaidlustamisega. 
 
M. Sepp selgitas, et vastavalt määrusele "Perioodi 2021–2027 kogukonna juhitud kohaliku 
arengu toetus" ei kuulu ühingu liikmete advokaadikulud toetatavaks tegevuseks. Toetust saab  



 

 
 

 
kasutada ainult määruses sätestatud eesmärkide ja kululiikide katmiseks, kuhu ei kuulu 
kolmandate isikute kohtuvaidlustega seotud õigusabikulud. 
 
Otsus: Vastavalt määrusele "Perioodi 2021–2027 kogukonna juhitud kohaliku arengu toetus" 
ei kuulu kolmandate isikute advokaadikulud toetatavate tegevuste hulka. Seetõttu ei ole 
võimalik rahastada OÜ Toila Rand, OÜ Peipus, OÜ Võrgunõel, Randlased OÜ, OÜ SimmFish, 
FIE Aldo Koppeli ja FIE Kalju Vati taotletud advokaadikulude hüvitamist. 
 

6. Jooksvad küsimused ja informatsiooni jagamine 

6.1 Ühingu poole on pöördunud liige sooviga saada juhatuse seisukohta siia taasasustamise 
võimaluste kohta.  
M. Sepp selgitas, et varasemal Euroopa Merendus- ja Kalandusfondi (EMKF 2014-2020) 
rahastusperioodil oli võimalik taotleda rahastust kalade taasasustamiseks, mille raames viidi 
läbi ka siia taasasustamise tegevusi. Käesoleval Euroopa Merendus-, Kalandus- ja 
Vesiviljelusfondi perioodil (EMKVF 2021–2027) ei ole kalade taasasustamine enam abikõlblik 
kulu, mistõttu puudub võimalus selleks toetust saada. Lisaks ei ole Virumaa Rannakalurite 
Ühingul omavahendeid, et siia taasasustamist iseseisvalt korraldada või rahastada. Seetõttu 
ei ole ühingul võimalik siia taasasustamist läbi viia ega selleks rahastust eraldada. 
 
6.2 O. Kasemaa andis ülevaate Eesti Ornitoloogiaühingu ettepanekust 
Keskkonnaministeeriumile, mille kohaselt soovitakse moodustada Soome lahe keskosa 
looduskaitseala. Looduskaitseala loomise eesmärgiks on piirkonna linnustiku ja 
mereelupaikade kaitse, kuid sellega kaasnevad mitmed piirangud, mis mõjutavad otseselt 
kohalikke kalureid ja merendusega seotud ettevõtteid. 
Näiteks: kalapüügi piirangud – ajutised püügikeelud lindude rände- ja pesitsusperioodidel, 
täiendavad regulatsioonid väikekaluritele; liikumispiirangud – hooajalised või püsivad keelud 
teatud merealadel, mis mõjutavad kalandust, laevaliiklust ja turismi; majandustegevuse 
piirangud – sadamate ja kalandustaristu arendamise piirangud, keelud või rangemad nõuded, 
negatiivne mõju kalandussektorile ja seotud töökohtadele. 
Virumaa Rannakalurite Ühing leiab, et looduskaitseala loomisel tuleb arvesse võtta ka 
kalandussektori ja kohaliku majanduse jätkusuutlikkust. Ühing koostab omapoolse kirja, kus 
väljendab oma seisukohti antud teemas.  
 
 
 
Mari Sepp         Liisi Marits 
koosoleku juhataja        protokollija 


